# 2025 年度北海道トレセン U12 女子交流大会

### 開催要項

#### 十 加

- ・各ブロックのトレセン活動の充実と活性化を目指し、選手育成を目的とする。
- ・育成年代の選手の健全な人間形成の場とする。
- ・指導者の指導力の向上とコミュニケーションを図る場とする。

#### 2 名称

2025 年度北海道トレセン U12 女子交流大会

### 3 主催

公益財団法人北海道サッカー協会

#### 1 主管

公益財団法人北海道サッカー協会技術委員会ユース育成部会女子及び U12 部会

### 5 期日

2025年9月14日(日)~15日(祝月)

※14日13:30 ゲーム開始、15日12:30 ゲーム終了予定 (詳細は後日連絡する)

### 6 会場

芦別市なまこ山公園競技場(〒079-1371 北海道芦別市上芦別町)

## 7 参加資格

・各ブロックのトレセンに所属する選手で構成されたチームであること。

・選手は、6年生を基本とするが、人数が満たない場合は5年生も可とする。

## 8 競技規則

- ・札幌及び道北、道東、道央、道南の各1チームの計5チームで総当たりのゲームを行う。
- ・8 人制競技規則に準じて行う。
- ・ピッチサイズは、68m×50mとする。
- こノノノイベネ、このニスランニことが。・3 ピリオド制とし、1 ピリオドの時間は15 分とする。
- ・第1ピリオドと第2ピリオドの間は、選手交代に要する時間のみとし、第2ピリオドと第3ピリオ ドの間は、5分とする。
- ・第3ピリオドのサイドはコイントスで決定し、約半分が経過したタイミングでサイドをチェンジする。タイミングは審判に委ねる。再開方法はキックオフとする。
- ・同一選手の出場は最大で2ピリオドまでとし、3ピリオド全てに出場することはできない。大会期間中に、事故・けが等で出場が困難な選手が発生し、出場可能な選手が 11 人以下になったときに限り、1試合で3つのピリオドに出場することを認める。その場合、本部に申し出ること。
- ・全試合で4人ずつの PK 方式を行い、PK 方式の結果を勝ち点に反映させる。なお、PK 方式の勝ちチームは、勝ち点+1点、引き分け及び負けチームは、勝ち点なしとする。

※全選手が PK を行うようにすること。なお、1選手最大2回までとする。

# ・登録人数は、16名程度とする。

- ・全試合1人審判で行う。(審判員の経験(成長)の場でもあることを踏まえる)なお、審判は当該チームで行い、ピリオドで交代する。
- 参加申込等
- ① 申込書について

【様式1】参加申込書を9月5日(金)18:00までに下記担当あてに送付すること。

# 申込担当 公益財団法人北海遵サッカー協会技術委員会

# U12女子代表 勝田 洋一 katsuta.y@gmail.com

- ② 参加料の納入について
- 2,000円(1日あたり1,000円)×参加人数分を、当日の監督打合せ時に納入すること。
- ③ 参加承諾書及びプライバシーポリシー同意書について
- ・【様式2】参加承諾書・ライパシーポリシー同意書を、当日の監督打合せ時に提出すること。
- ・参加承諾書・ライバシーポリシーに同意の上、選手情報を下記 URL または、QR コードからアンケートフォームにて入力すること。(9月4日(木)までに回答すること) 国知党国

## 特回審判

10

https://forms.gle/H2uf4w41tsr9athG6

4級以上の審判の帯同を義務付ける。なお、審判員の経験(成長)の場でもあることを踏まえ、ユース及び女性審判員の積極的な派遣をお願いする。

## 11 ユニホーム

- ・ユニホーム規定による。(2着用意するのが望ましい。)
- ・ビブスも可とする。なお、その場合は参加申込に記載の番号を着用させること。また、GP は、FP と異なる色のビブスを着用すること。

### 2 監督会議

9月5日(金)19:00~オンラインにて実施する。なお、詳細は後日お知らせする。

# 13 開閉会式及び表彰について

- ・開閉会式は、行わないが、全試合終了後に各チームに JFA コーチからコメントをいただく。
- ・表彰については、順位表彰は行わず、個人表彰のみとする。(下記「16 その他」を参照)

# 14 負傷及び事故の責任

大会期間中の負傷及び事故の責任は当該チームが負うこととする。なお、医師及び救急用品の準備

# は、各チームで行うこと。

- 15 宿泊及び弁当について
- ・宿泊及び弁当の斡旋を行う。なお、宿泊は「あしべつ宿泊交流センター」となる。
- ・「【様式3】宿泊及び弁当について」を8月22日(金)18:00 までに下記担当に送付すること。 宿泊及び弁当担当 公益財団法人北海道サッカー協会技術委員会

# 女子ユースダイレクター 五十嵐 優 mailto:y.i.166cm@gmail.com

- 16 その他
- ・各チームは、スポーツ損害保険への加入を済ませること。
- ・荒天・震災・雷等、不測の事態が生じた場合は、大会運営委員会(主催者・主管者等で構成)において協議の上、対処する。(中断・中止・順延することがある。)
- ・大会に関しての詳細は各ブロックで参加選手に別途送付すること。
- 上位トレセンの選手選考を兼ねる。
- ・選手がプレー意識をもてる大会テーマ(後日お知らせする)を設定する。なお、テーマを表現できた選手を MIP として、表彰する。

#### 17 問合也

公益財団法人北海道サッカー協会技術委員会

U12 女子代表 勝田 洋一 090-7645-3027 katsuta.y@gmail.com